三亚市公安局监管医院项目

2023年地债资金使用情况对外信息披露
三亚市公安局监管医院项目于2020年10月20日取得三亚市发展和改革委员会《关于三亚市公安局监管医院项目重新立项的批复》(三发改社会[2020]105号）。建设内容为医务用房、住院病房、民警用房、医生日常业务用房等。2023年申请地方政府专项债2500万元，资金使用率100%，截止当年完成工程形象进度100%，现将资金来源等情况对外信息公开(详见附件）。

附件：1.2023年三亚市政府专项债券（一期）（三期）

        之三亚市公安局监管医院项目-财务评价报告

      2.2023年三亚市政府专项债券（一期）（三期）

        之三亚市公安局监管医院项目-法律意见书

      3.2023年三亚市政府专项债券（一期）（三期）

        之三亚市公安局监管医院项目-项目收益与融

        资自求平衡方案

                            三亚市公安局

                           2024年6月19日